

Zapytanie o cenę produktu w celu oszacowania kosztów zamówienia na nw asortyment.

Lp.	Nazwa artykułu	Opis proponowanego produktu	Parametry produktu: chłonność, ISO	Ilość szt.w opakowaniu	Wartość netto za sztukę	Wartość brutto za sztukę	Odplatność mieszkańca DPS	Odplatność DPS
1.	2.	3.	4	5	6	7	8	9
1	Pieluchomajtki tzw. nocne, rozmiar S	pieluchomajtki tzw. nocne oddychające na całej powierzchni z przylepcami o chłonności nie mniejszej niż 1600 z przylepcami z możliwością wielokrotnego odklejania i przylegania, z osłonkami bocznymi zapobiegającymi wyciekom	11948-1	30				
2	Pieluchomajtki tzw. nocne, rozmiar M	pieluchomajtki tzw. nocne oddychające na całej powierzchni z przylepcami o chłonności nie mniejszej niż 2900 z przylepcami z możliwością wielokrotnego odklejania i przylegania, z osłonkami bocznymi zapobiegającymi wyciekom	11948-1	30				
3	Pieluchomajtki tzw. nocne, rozmiar L	pieluchomajtki tzw. nocne oddychające na całej powierzchni z przylepcami o chłonności nie mniejszej niż 3200 z przylepcami z możliwością wielokrotnego odklejania i przylegania, z osłonkami bocznymi zapobiegającymi wyciekom	11948-1	30				
4	Pieluchomajtki tzw. nocne, rozmiar XL	pieluchomajtki tzw. nocne oddychające na całej powierzchni z przylepcami o chłonności nie mniejszej niż 1600 z przylepcami z możliwością wielokrotnego odklejania i przylegania, z osłonkami bocznymi zapobiegającymi wyciekom	11948-1	30				
5	Majtki chłonne, rozmiar S	majtki chłonne oddychające na całej powierzchni dla osób dorosłych, chłonność nie mniejsza niż 1300 bez lateksowych elementów, dopasowane do kształtu ciała, z podwójnym wkładem chłonnym z superabsorbentem neutralizującym zapachy, zakładane jak bielizna bez przylepców, posiadające rorywane strony boczne oraz falbanki wewnętrzne zapobiegające wyciekom	11948-1	30				
6	Majtki chłonne, rozmiar M	majtki chłonne oddychające na całej powierzchni dla osób dorosłych, chłonność nie mniejsza niż 1400 bez lateksowych elementów, dopasowane do kształtu ciała, z podwójnym wkładem chłonnym z superabsorbentem neutralizującym zapachy, zakładane jak bielizna bez przylepców, posiadające rorywane strony boczne oraz falbanki wewnętrzne zapobiegające wyciekom	11948-1	30				
7	Majtki chłonne, rozmiar L	majtki chłonne oddychające na całej powierzchni dla osób dorosłych, chłonność nie mniejsza niż 1500 bez lateksowych elementów, dopasowane do kształtu ciała, z podwójnym wkładem chłonnym z superabsorbentem neutralizującym zapachy, zakładane jak bielizna bez przylepców, posiadające rorywane strony boczne oraz falbanki wewnętrzne zapobiegające wyciekom	11948-1	30				
8	Majtki chłonne, rozmiar XL	majtki chłonne oddychające na całej powierzchni dla osób dorosłych, chłonność nie mniejsza niż 1500 bez lateksowych elementów, dopasowane do kształtu ciała, z podwójnym wkładem chłonnym z superabsorbentem neutralizującym zapachy, zakładane jak bielizna bez przylepców, posiadające rorywane strony boczne oraz falbanki wewnętrzne zapobiegające wyciekom	11948-1	30				
9	Wkładki urologiczne, chłonność nie mniejsza niż 470	wkładki urologiczne oddychające na całej powierzchni, chłonność nie mniejsza niż 470, bez lateksowych elementów, dopasowane do kształtu ciała, zawierające superabsorbent neutralizujący zapach, wewnętrzne falbanki zapobiegające wyciekom.	11948-1	15				
10	Wkładki urologiczne, chłonność nie mniejsza niż 950	wkładki urologiczne oddychające na całej powierzchni, chłonność nie mniejsza niż 950, bez lateksowych elementów, dopasowane do kształtu ciała, zawierające superabsorbent neutralizujący zapach, wewnętrzne falbanki zapobiegające wyciekom.	11948-1	15				

(miejsce, data)

podpis osoby upoważnionej

